Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
MUNICIPIO DE PROGRESO, Estado de Yucatan

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y | 28/jul.;2025

05:10 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

ORGANOS AUTONOMOS

$679,218,100.00

$227,893.72

$679,445,993.72

$108,073,851.89

$108,073,851.89

$571,372,141.83

Total del Egreso

$679,218,100.00

$227,893.72

$679,445,993.72

$108,073,851.89

$108,073,851.89

$571,372,141.83

Page 1




