

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos\_UA3\_GB\_SC

Usr: supervisor

## Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de MUNICIPIO DE PROGRESO , Estado de Yucatán

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025 (Cifras en Pesos) Fecha y 28/jul./2025 hora de Impresión 05:10 p. m.

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
ÓRGANOS AUTÓNOMOS	\$679,218,100.00	\$227,893.72	\$679,445,993.72	\$108,073,851.89	\$108,073,851.89	\$571,372,141.83
Total del Egreso	\$679,218,100.00	\$227,893.72	\$679,445,993.72	\$108,073,851.89	\$108,073,851.89	\$571,372,141.83